
UCHWAŁA NR XV/82/2020 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na 
terenie Gminy Lipno na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020, poz. 713)  oraz art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XIV/73/2020 Rady Gminy Lipno z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Lipno na cele niezwiązane 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

Id: A710D665-FDE7-4069-9521-70AA712B47EA. Podpisany Strona 1




